Quantū ad tertiu hōiat nos ch̄s ad humilitatē: cū dicit (Vos aut̄ nolite vocari rabbi) Ubi aduertēdū est s̄m Chryf. q̄ multa rephēderat in phariseis minima: d̄ quibz discipuli nō indigebāt turbari: idō illa ch̄s p̄termisit: sed qd̄ erat oim maloꝝ rum causa. s. th: onū appetere magistralez hoc adducit i mediū. Sed cōtra: qz ap̄ls ij. Timo. j. appellauit se magistrū: dices: In quo posit⁹ sum ego p̄dicator: z apostolus z magister. Ad hoc dicit sanct⁹ Tho: mas in libo cōtra impu. rel. q̄ domin⁹ h̄ phibuit solū ambitionē circa magistratū: nō autem phibuit officiū magistrū: qd̄ est docere. v̄l etiā nomē magistrū: qd̄ confert ad vtendū scientia tam habita in docēdo. Aliter idē soluit sup̄ Hacth. et Chryf. ibidē z Hiero. quia magister p̄rie z sim̄ p̄liciter est qui a se habet doctrinā: nō aut̄ ille qui eā habet ab alio z alijs disp̄git: qz est discipul⁹ ei⁹ qui sibi tradidit illā. Solus aut̄ de⁹ habet a se doctrinā. Itē mgt̄ est p̄rie qui docet: hō aut̄ non docet p̄rie hoiem: alioqn̄ oēs habētes doctozes ad discerēt: s̄ de⁹ docet interi⁹ p̄ intellectū: z homo coadiuuat exteri⁹ p̄ponēdo aliq̄ eo modo q̄ medic⁹ adiuuat naturā. Est q̄ homo vt dicit scri⁹ Tho. in. q. d̄ vitate. q. ij. magister ministerialiter tm̄ tāq̄ instrumētū vel adiutor: magistrū p̄ncipalē z eēntialiter dicit. de quo subdit (Uo est em̄ magister vester p̄rie z p̄ncipalē z simpliciter z essentialiter (omēs aut̄ vos fratres estis) qz filij dei p̄ adoptionem v̄l creationē (Et p̄rem nolite vocare vobis sup̄ terrā) Sed cōtra hoc est consuetudo antiqua monasterioꝝ: in q̄b̄ seniores patres appellātur. Ad hoc dicit s̄m mētē Hiero. z scri Tho

me q̄ sup̄ terrā nō debem⁹ cognoscere patrem p̄ncipalē nisi deū: qui est oim pat̄r pater: z animā nobis dedit: abusiue tñ et secūdario possumus aliq̄s appellare p̄ies rōne etatis / vel etiā corporalis generatio nis. Nā vt ait Hiero. sicut vnus fili⁹ dei p̄ naturā nō p̄iudicat ceteris quin possint d̄ci filij dei p̄ adoptionē: ita z vnus pat̄r et magister: non p̄iudicat alijs quin abusiue vocent̄ z p̄ies z mgt̄: s̄ vnus sit p̄ncipalis: de quo dicit (Vnus est em̄ p̄r vester q̄ in celis est. Hec vocemini magistri) Contra qz iam hoc super⁹ dixit Ad hoc dicit qd̄dam q̄ replicat idē p̄t̄ periculū magnū ambitiois z elationis circa magistratū. Alij aut̄ dicit z meli⁹ q̄ supra dicit est de mgt̄o docete verbo: h̄ aut̄ de docete exem plo sanctitatis. Ch̄s aut̄ est qui dat⁹ est oibz in exēplū viuēdi: vt dicit scri⁹ Tho. ij. par. q. xl. nō aut̄ alijs sancti: nisi quaten⁹ fuerūt imitatores ch̄i. vñ subdit: (Quia magister v̄ vnus est ch̄s) Non dicit de⁹ us: quia deum quē nō videm⁹ / imitari nō possum⁹. Aug. Homo imitand⁹ nō erat qui videbat: deus imitand⁹ erat q̄ non videbat. Ut ergo de⁹ exhiberet hoīem q̄ z ab hoīe videret: z quē homo seq̄ret: de⁹ factus est homo. Hec ille. Et qz hacten⁹ domin⁹ induxit ad fugā elationis: nūc inducit ad amplexū humilitatis: dices (qui maior est vestrū / erit vester minister. qd̄ sanct⁹ Tho. dupliciter exponit. Prio sic. Erit vester minister. i. se debz exhibere ministro. Vel scdo erit vester minister in sua existimatiōe. Aug. Qui p̄est nō se exi⁹ stimet p̄tate domināte sed charitate seruiēte felice. Hec ille. V̄l aliter s̄z alios: Qui maior est. i. vult esse in veritate: erit v̄ minister / se i. viliū exercēdo: s̄m decētiāz sue p̄sone et officij: (qui aut̄ se exaltauerit / humiliabit: z qui se humiliauerit / exaltabit) Remig. Qd̄ sic intelligit: Omis qui se de suis meritis extollit / apud deū h̄milia bit: z qui se de beneficijs humiliat / apud deū exaltabit. Hec ille. Vel aliter: Qui se exaltat / ambiēdo primatū: humiliabit ab hoibus vel a deo vel ab vtrisque. z q̄ se humiliat a p̄tēs subesse: et fugiēs elationē exaltabit ab hoibus v̄l a deo vel ab vtrisque. Moraliter sciēdū est euidēs signū esse